Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

AST-FELGE 15 X 28

10/281/335, @ 22 ZYL. MM, ET +105, JOHN

DEERE GELB

JOHN DEERE 6155 R, DEMO LACKSCHADEN

Art-Nr.: 72000271

Leider keine Abbildung! Technische Daten:

Fabrikat
Felgengrolie
Lochzahl
Nabenbohrung
Lochkreis
Einpresstiefe
Farbe

Gewicht [Kg]
Bemerkung

Hartwig
1528
10

281
335
+105
Gelb
70
B-Ware

Alle Informationen auf diesen Seiten beruhen auf den technischen Angaben der Hersteller. Der Inhalt ist unverbindlich und dient ausschlieRlich Informationszwecken.
Die Bohnenkamp AG tbernimmt keine Haftung im Zusammenhang mit diesen Daten. Eine Haftung fiir jegliche unmittelbaren oder mittelbaren Schaden,
Schadensersatzforderungen, Folgeschéaden gleichwelcher Art und aus welchem Rechtsgrund, die durch die Verwendung der erhaltenen Informationen entstehen, ist,

soweit rechtlich zulassig, ausgeschlossen.
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